
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, ZNANOSTI, KULTURE I 
ŠPORTA

Broj:07-01-785-09/15
Široki Brijeg, 31.08.2015. godine.

    Na temelju članka 64. stavak (1), točka b) kriterija najniže cijene, članka 70. stavak 1.3. i 6.
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( Službeni glasnik BiH broj 39/14), na
preporuku Povjerenstva za javnu nabavku broj 07-01-785-08/15 od 24.08.2015. godine, u
postupku  javne  nabavke  za  nabavku  usluge  održavanja  službenih  vozila  Ministarstva
obrazovanja, znanosti, kulture i športa, Ministrica donosi

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA ZA NABAVKU USLUGE
SERVISIRANJA I ODRŽAVANJA SLUŽBENIH VOZILA MINISTARSTVA

OBRAZOVANJA, ZNANOSTI, KULTURE I ŠPORTA ŽZH

 Članak 1.

    Prihvaća  se  preporuka  povjerenstva  za  javnu  nabavku  broj  07-01-785-08/15  od
24.08.2015.  godine  i  ugovor  za  javnu  nabavku  usluge  održavanja  službenih  vozila
Ministarstva obrazovanja, znanosti, kulture i športa, dodjeljuje se ponuditelju Autokuća Jelić
d.o.o. Široki Brijeg, ponuda broj 218/15 za ponuđenu cijenu od 843,86 KM bez PDV-a, kao
najbolje ocjenjenom ponuditelju.

                                                              Članak 2.

   Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuditelju Autokuća Jelić
d.o.o. , po protoku roka od  10 dana

Članak 3.

    Ova Odluka objavit  će  se  na Web stranici  Ministarstva,  istovremeno s  upućivanjem
ponuditeljima koji su sudjelovali  u postupku javne nabavke , sukladno članku 70. stavak 6
Zakona o javnim nabavkama.

 Članak 4.

   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su
sudjelovali u postupku javne nabavke u skladu s člankom 71. stavak 2. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

    Obrazloženje

  Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj
07-01-785/15 od 10.08.2015. godine. Javna nabava je provedena postupkom konkurentskog
zahtjeva. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosi 6.000,00 KM. Obavijest o
nabavi broj 701-7-2-9-3-3/15, poslana na objavu dana 11.08.2015. godine objavljena je na
Portalu javni nabavki dana 11.08.2015. godine

Zahtjev  za  dostavu  ponuda  upućen  je  sljedećim ponuđačima:  Parts  d.o.o.  Široki  Brijeg,
Autokuća Jelić Široki Brijeg i ASD Euroservisi Široki Brijeg, istovremeno sa slanjem obavijesti



na Portal javni nabavki.  Dana 18.08.2015. godine, M.R.M. Ljubuški zatražio je zahtjev za
dostavu tenderske dokumentacije putem faksa, koja im je poštom poslana isti dan. 
Povjerenstvo  za  javnu nabavku imenovano  rješenjem broj  07-01-785-02/15,  dostavilo  je
dana 21.08.2015. godine Izvješće o radu broj 07-01-785-07/15 u postupku javne nabave za
nabavku usluge servisiranja i održavanja službenih vozila Ministarstva obrazovanja, znanosti,
kulture i športa ŽZH.
U postupku donošenja ove odluke posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo pravilno
i  potpuno izvršilo  otvaranje  ponuda,  utvrdilo  ocjenu kvalificiranosti  ponuditelja  te  ocjenu
prispjelih ponuda, sukladno kriterijima iz Tenderske dokumentacije .
U postupku ocjene ponuda izabrani ponuditelj je odabran primjenjujući kriterij najniže cijene
koja je ponuđena u iznosu od 987,31 KM, a i odabrani ponuditelj je jedini dostavio potpunu i
valjanu ponudu koja ispunjava sve navedene uvijete iz  Tenderske dokumentacije.

Iz navedenih razloga, primjenom članka 64. Zakona o javnim nabavkama, stavak (1) točke 
b), odlučeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema 
ove odluke.

Ministrica
                                                                                                       Ružica Mikulić

Dostaviti:
1. Autokući Jelić d.o.o.
2. Pismohrani


